
08/09/2021 EXTRATO DE CONTRATO Nº 21/2021 - UASG 112408 - HFA - EXTRATO DE CONTRATO Nº 21/2021 - UASG 112408 - HFA - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-21/2021-uasg-112408-hfa-343309617 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 08/09/2021 | Edição: 170 | Seção: 3 | Página: 9

Órgão: Ministério da Defesa/Hospital das Forças Armadas

EXTRATO DE CONTRATO Nº 21/2021 - UASG 112408 - HFA

Nº Processo: 60550.002482/2021-71.

Pregão Nº 42/2021. Contratante: HOSPITAL DAS FORCAS ARMADAS.

Contratado: 48.240.709/0001-90 - ORTOSINTESE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. Objeto: O

objeto do presente termo de contrato é a aquisição de equipamento esterilizador-autoclave e acessórios,

conforme especificações e quantitativos estabelecidos no termo de referência, anexo ao edital do pregão

eletrônico n° 42/2021..

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 06/09/2021 a 06/09/2022. Valor

Total: R$ 173.955,00. Data de Assinatura: 02/09/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 03/09/2021).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


